
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roletto e destinato unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line. Il corrispondente documento firmato dal Responsabile del procedimento  è conservato negli archivi 
comunali.

Copia 
 

COMUNE  DI  ROLETTO 
 Città Metropolitana di Torino 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL  

 
            CONSIGLIO COMUNALE 

    
 
 
N. 31 in data  23/07/2024  

 

OGGETTO:  LETTURA E APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLE 
DELIBERAZIONI ASSUNTE NELLA PRECEDENTE SEDUTA 
CONSIGLIARE 

 

L'anno duemilaventiquattro  addì ventitre del mese di luglio alle ore 19:20 nella 
Sala delle Adunanze del Comune, a seguito di regolari avvisi recapitati a norme di Legge e 
del Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale, si è riunito il Consiglio 
Comunale, in sessione Ordinaria di Prima convocazione ed in seduta pubblica, nelle persone 
di seguito indicate: 

                                    
 Presente 
1.   STORELLO Cristiana - Sindaco Sì 
2.   SALVAI Ezio - Vice Sindaco Sì 
3.   BERTRAND Silvio - Assessore Sì 
4.   OBERTO Matteo - Consigliere Giust. 
5.   ROSTAGNO Oscar - Consigliere Giust. 
6.   GRANERO Nadia - Consigliere Sì 
7.   SCOTTA' Rosemma - Consigliere Giust. 
8.   BOCCHETTO Davide - Consigliere Sì 
9.   PASTORELLI Mauro - Consigliere Sì 
10. SANDANDO Francesca - Consigliere Sì 
11. BERTONE Adriano - Consigliere Sì 
  

Totale presenti 8 
Totale assenti 3 

                       
 Risultato che gli intervenuti rendono legale la seduta, il Sindaco Sig.ra 
STORELLO Cristiana assume la presidenza.  
 
 Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr.ssa Elisa SAMUEL. 
 



 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roletto e destinato unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line. Il corrispondente documento firmato dal Responsabile del procedimento  è conservato negli archivi 
comunali.

 
 
 Il Sindaco invita il Consiglio, ai fini di un più spedito svolgimento dei 
lavori, a dare per letti i verbali assunti in data 20.06.2024, dal n. 17 al n. 30, 
che sono stati depositati a disposizione dei consiglieri, a norma dell’art. 24 
del regolamento comunale per il funzionamento del Consiglio comunale;  
 
 Dopo breve discussione il Sindaco propone di procedere alla votazione 
dei verbali assunti nella suddetta seduta;  
 
 Visto l’art. 48 del regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale;  
 
 Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e alla 
correttezza dell’azione amministrativa espresso ai sensi dell’art. 49, comma 
1 dal segretario comunale, responsabile del servizio amministrativo e affari 
generali;  
 
 La votazione dei verbali delle deliberazioni assunte dal C.C. nella seduta 
del 20.06.2024, dal n. 17 al n. 30, è la seguente: 
  
 Presenti 8, Votanti 8, voti favorevoli 8, astenuti 0, contrari 0;  
 
 Pertanto con i risultati che precedono proclamati dal presidente;  
 

DELIBERA 
 
-  Di fare propria la parte in narrativa esposta;  
 
- Di approvare i verbali assunti in data 20.06.2024, dal n. 17 al n. 30



 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roletto e destinato unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line. Il corrispondente documento firmato dal Responsabile del procedimento  è conservato negli archivi 
comunali.

Approvato e sottoscritto 
     
   

Il Segretario Comunale 
F.to: Dott.ssa Elisa SAMUEL 

Il Presidente 
F.to: STORELLO Cristiana 

  
 
 
Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art.124 del T.U. 267 del 18 
agosto 2000, viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio 
comunale per quindici giorni consecutivi. 
 
La presente è copia conforme all’originale. 
li', 24/07/2024 24/07/2024         
 Il Segretario Comunale 

(Dott.ssa Elisa SAMUEL) 
 
 

 
  
 
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio, 
 
ATTESTA che la presente deliberazione: 
 
 

  È stata pubblicata all'albo pretorio comunale 
informatico dal          24/07/2024 al 08/08/2024           
senza reclami (art. 124, comma 1, T.U. 267/2000 – art. 
32 Legge n. 69/2009); 

 
  È divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134, comma 3, 

del T.U. 267/2000, il giorno ____________ decorsi 10 
giorni dalla pubblicazione; 

 
  È stata dichiarata immediatamente eseguibile ai 

sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. 267/2000. 



 
 
 
Roletto, lì                                                                                  Il Segretario Comunale 

(Dott.ssa Elisa SAMUEL) 
 


